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EkaMedica Żel ochronno-łagodzacy ukąszenia owadów CBD
+ aloes - 200ml
 

Cena: 2,99 pln

Opis słownikowy

Pojemność 100ml

Producent EkaMedica

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Żel do pielęgnacji podrażnionej wskutek ukąszeń owadów skóry, który zmniejsza jej pieczenie i podrażnienie pozostawiając jednocześnie
przyjemne uczucie chłodu. Ponadto żel chroni skórę przed działaniem czynników zewnętrznych i wspomaga proces regeneracji skóry.

Produkt zawiera ekstrakt z aloesu i nagietka, olej konopny z CBD i olej z nasion bawełny. Ma łagodny zapach, a zawarta w nim
kompozycja olejków eterycznych może być nieprzyjemna dla owadów.

Właściwości:
- zmniejsza uczucie swędzenia i pieczenia
- chroni i łagodzi podrażnienia
- wspomaga proces regeneracji skóry
- przyjemnie chłodzi podrażnioną skórę
- zawiera kompozycję olejków eterycznych, która może być nieprzyjemna dla owadów

Składniki/Ingredients/INCI/:
Aqua/Water, Isononyl Isononanoate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Gossypium (Cotton) Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Oil,
Cannabis Sativa Leaf Extract, Cannabis Sativa Stem Extract, Aloe Barbadensis (Aloe Vera) Leaf Extract, Calendula Officinalis Flower
Extract, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Pelargonium Graveolens (Geranium) Oil, Cymbopogon Winterianus Herb Oil, Citrus Limon Peel Oil,
Panthenol, Allantoin, Menthol, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Glycerin, Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide, Acrylates/C10-30 Alkyl
Acrylate Crosspolymer, Carbomer, Parfum/Fragrance, Disodium EDTA, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Citral,
Citronellol, Geraniol, Linalool, Limonene

Sposób użycia:
Nanieść niewielką ilość żelu na miejsce ukąszenia, by uniknąć dodatkowego podrażnienia nie wcierać w skórę.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Ostrzeżenie:
Preparat przeznaczony jest do użytku zewnętrznego. Nie stosować w okolicy oczu, błon śluzowych.

Nie stosować w przypadku alergii na którykolwiek ze składników produktu.

Zużyć do 6 miesięcy po otwarciu.

Opakowanie: 100ml
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